T

KIKEETE
IDFMEE-KREEREIR,
TR RIS
ﬁﬁﬁéﬁ

e FEFEET

2008F8H



T

z}f%@‘" J HQEET%U"'DEE$EE§§E§§

a3 ﬂ]EJE d ﬁh‘tﬂ'_

Ll

FIKIKBNZ R EER

TR ERRENEFPE - N REENRRLZIRERT

REBAFRL T > BEEAFE —BREEBERE LS
BIEERFacEFRER 22 » 1R EBMXER

A B PR EE KIS B EERY

X115

THERME @ REZTFERFNEREYENSE
B S 20fm R a2 KRR

"IRERE- D FHEERERRIRS

A

mEE

e~ j 'E"-lﬁt/i'/\ —1\

J B EZRELBRED



ies [ RBHE-REIRRFRBAS

KEFEE IR

B =2 31l R HEHE

< FFERS PR TE

& j 'E"-]ﬁt/i'/\—,\ ’

J FLEZRELENEDY



s

KIXEEE

SR

IL:

‘T‘

D SIXBN xR ER R HW::% =g d):

=

HiER =
(.|

o 5 ‘E"i’?t/i/\—:‘

J B EZRELBRED



R SRR
seEse _ BARPEEIRE  AZHT

FER] i AE

.g{ FALEERELBNED



> 2 T AR 2 5 SRR

z&faﬁ** %E?ﬂiﬁbﬁﬁﬁﬁﬁu P ES

VoEST g

/’\/. 4
W, ZFELEEEREBELEBNED



> SHFREESHACHESR
REEEE ﬂ;/uwﬁmsa %ﬁ%ﬁ;zltmu,m:»hw

=257

(oo |
;‘{ Bryoe/+
W ZEVWEZRENENED



D SREE—RLINS DB ;
srEew  EITTHBEEC  AEECE

‘g{ B EZRELBRED



=FR "IREETE- O FHERERRIKRS 1 R

L St N B BRFFRFEN
FERNEERE -~
20/E/94%F 21[E/95%F 22[E/964F
RE : 8556 A%
BRIEA X =5 Ay
EIEE : 11,040 A%
TR AEREE A 121 A 131 A 227 A (FEst=m)
R RS
s - 113 A 131 A 227 N\ (7ast=m)
BEEFMERETEIE
IR 762/)\B5 755/)\5 b
(¥E5T52R% )
B L 4,180,0875T 5,267,0005T 10,588,0005T

j Bheae/ -

J %23F‘2E2M§5&E§J



s

T

REESE ARB TS 3RS

FWEN KA GLPEIEEEESEASE

MEHR  FIE2HEFE20R21F "REFtE-- O FHEEXRERRIR
P ZREhxRH 24910y

FEHITHIRE : 969 F-96F10H

[EIURESE « 21045 (1 ELB15284.3%) » SBE1{ » 221$20911;
PEIRARI - BELE - RIBE 0 F79.9%

HERRE | SFPHELLIFE1R88.1%

ZEH : BEHBA6 » FI9—FF 2.12{uzE
(Lb3518m Ll X E)

e j 'E"-lﬁt/i'/\—,\ P

J B EZRELBRED



BRI AR

LLl

RIKEEE

% REEE AR 0 127113.4% » 3£83.7%

ETERREIZRKE » KEEHBRAFIIEMNS,0267T
BRSBTS EREERTFII8 HAEMN3, 71575t

63.2% 52 En A ML8EE LL T/ NE M BEAR IR EF
67. 2% ¥ £ /AR m=

==

17 9% 2Bt E 2 REZXHHRE
(WA P ERE ) ZEFFER ~ BB EUITA P ERSEIEFH LB )

e~ j 'E"-lﬁt/i'/\—,\ ,

J FALEERELBNED



FASEARSL M

MERBEERER » IBF13.4% » E#83.7%




G
T-I- TF.C.F.

FHESE IR BEZIEXRIEF13.4%

B2RAER B BT
83.7%

85.0%

80.0%

75.0%

70.0%

65.0%

60.0%

Y

SEE TR R
. BiBE8.0%S I E TR LIRS
. BETELERSSE - AREE TR

EIEEE » ELILBITNEET6.7% 3

'¥"'l'7t/t/\—l‘
Vf ELELREELBNED



RIEKEEE

TFFBER L EEF1h57.2%

70.00%
60.00%
50.00%
40.00%
30.00%
20.00%
10.00%

0.00%

THEREREHARER

B @A

PRI EREERET AR RE

+ 53.8%E3 A LIFiN B RRERNREHE
H—R RERTERELRRF

e

%

'Ekiﬁt/t/\—l\
BLEZRELERED



3’ RENFER KA TERAS
RXBEE NT$15,878

15000/ '],
34.4%

25000 F,
34.9%

I ANTS15,878

1E 52811 P,
A 31.@%
SR E T EZ RETEIRRBLF
« MESFTIRBIZR E HIIA B 56.9%6 1A 15,000 » 2EA5HEE
ZH%?E@AﬁHEHIﬁ%lﬁﬁﬁﬂm%ﬁ%ﬁ%,ﬁ@
* Wi 5 88.2%% 518 TR AL B AA A A€ BY, 28 BA 4 F ~z

> Bl
w2 ZBLEERBLENED




WA RRAREZET S LRSS E T

ETERREIZRKE » REEZHRAFIIENNS,0267T

BRSBTS EREERTFI8 HAEMN3, 7155t




D cozusHBRERTSRRAL B
REESE BEAUWABE

70.0%

60.2%

60.0%

50.0%

40.0%

30.0%

20.0%

10.0%

0.0%
Fl R

o 0
@ Bryie/ 44 ﬁ‘l

!&f BLEZRELENED



D I A S B R E
e H 4 A I A5 85,026

L5 F,4.1% GE RN

1@ 1@5'1[

%

5 1| ], 45.5%

5+ - 1{51'1[
%

0

EHREERAWNAEMEER

& ’ 'E"iﬁt/%ft\—,\ ’

J FLEZRELENEDY



3Y 58.6% R IKEIE KRR
RIEEE 1135 ERERBIEN

70.0%

58.6%

60.0%

50.0%

40.0%

O H
‘_rn‘t

s
Ka
mi.

30.0%

20.0%

10.0%

0.0%

B R332 Ao B

@ Ty 4

J BLEZRELENED



IRNETFH EER
RAESY l'i’]lﬁ IBNNEEAA$3,715

1f5 1E5-2E4 T P
i A l.EA)

%

5‘1}
%

F A EJ+E1 J]:I )
£ % F' s

57 1T,
30.6%

* IBOSFABRRENZ AERSI|L - BFFIIAR "HFHE
MEREE | /348,027 » BB FEERTHIRARETFHERE
FRYTEE M 24583 $4,0007T °

- REETEMMEXRZARRE TS LIRS, 7157 » ik /;!;!)
FEARAEET B EREER » RERAHETEKRZHERE @"@; 'EHW




D B AMMRBRET 5 BB

RIKEEE IR EFERE

* B3 7WHRIHKRESRT » HSHEREETERT
EUIAEDN » AT & LB R TNEZIEN

* EFMBIRABEINNRER » ARTEMNRARE

HAF ¢ (&

. HSERS$595.9%

. B ZEE HhEIZ 2 FH83.7%
. S {+FE*45.5%

. BEEEEERF42.1%

. BEZH#E13.2%

. Hh6.6%

¥ RWLEERELBRED



T RARA TS




@D LEMATHEE -

RIKESE FERFEFRAOZTFEEER

RENRREBHEBZTFRERMR E&E)

80%
60% 51.7%
45.9%
40%
20%
O% | |

B D&% TR ER BB FERE £ R 35 B 78 53¢

@93{5 Blphe/ L4552 —l‘,['

=] £23E2EENERED



D TR R SR

RIEKEEE

T RAR
* 63. 2% XK K M8 LL M EBEAR IR EF

« 67.1%FR ¥ JERLE;

* 82.3%ME{E A B ShiEa

& ’ 'E"'W*/i'/\"\

J FALEERELBNED



HRBNZR B B LA




17. 9% BN EC X #iRE B\

%‘JBEE%Z
E & B R WA
10.0% FE&E, 9.2%
ERR%E
M, 6.3%
RKRAFER
BERIE
B, 2.4%
0.0% -
2RI BAERBEWNAFRERESF
B ST PR R R L S FieY- RUREhE 8T By el RS ‘!)
" f j 'E"iﬁt/‘%ft\—,\ ,

J FLEZRENENED



S

%JBEECF%>* R EFTEAVE

i

[

LIBAZEUERAR ZFES AGHEZNMRELE

2 BB RIE—EREEN S 2R E T ERTF

BEEM FRR—ARAERSHE » EXRERMRERA - EM:E
4 RFFEABR—E 1 F I R ZE3F

S.HEEMEET A —IMARBENHEIEERELE

e j 'E"-lﬁt/i'/\ —1\

J B EZRELBRED



RIEKEEE

B2 AEFERYIE
HPEAFHEHERERTE - 382 HRIFRIARL
e e B BB IR ER BT

ERRESEERELETEEZBHNE

UL e =
WEEZTEESNBEER » TEMENREIRF A

HEBDZ HY TR

L1 " 1A

il

4 BE/ LS
=]

BLEZRELENED



